EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 23/2020
AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Município de Rodeio Bonito, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital do Pregão Presencial nº 23/2020, conforme segue: a) na Nota 01 do objeto, onde se lê “no máximo 100 km”, leia-se “no máximo 150 km”. b) na letra “l” do item 5.1, onde se lê “no máximo a 100 km”, leia-se “no máximo a 150 km”. Edital completo com as alterações está disponível no endereço eletrônico www.rodeiobonito.rs.gov.br. Rodeio Bonito – RS, 20 de novembro de 2020.
José Arno Ferrari
Prefeito Municipal